Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327

Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

56 So 22.01.2017 13:00 SC/KC Bensheim 1 SG Arheilgen 1

57 So 22.01.2017 13:00 KSC F-Bockenheim 1 SKG Gréafenhausen 1

58 So 22.01.2017 12:30 TSG Birgel 1 SVS Griesheim 1

59 So 22.01.2017 13:00 SKG Rof3dorf 1 Dreieck Damm 1

60 So 22.01.2017 12:00 KSC Hainstadt 1 RW Walldorf 1

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
P Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 SKG RoRdorf 1 12 29806 2483,83 18-6 6 14757 2459,50 12-0 6 15049
2 SVS Griesheim 1 12 30984 2582,00 18-6 6 15701 2616,83 10-2 6 15283
3 SG Arheilgen 1 12 30716 2559,67 17-7 6 15253 2542,17 10-2 6 15463
4 TSG Biirgel 1 12 29946 249550 14-10 6 14568 2428,00 8-4 6 15378
5 KSC F-Bockenheim 1 12 30209 2517,42 12-12 7 17587 2512,43 10-4 5 12622
6 KSC Hainstadt 1 12 30910 2575,83 11-13 6 15828 2638,00 7-5 6 15082
7 SCI/KC Bensheim 1 12 30316 2526,33 10-14 6 15446 257433 6-6 6 14870
8 RW Walldorf 1 12 30081 2506,75 8-16 5 12624 252480 4-6 7 17457
9 Dreieck Damm 1 12 30180 251500 8-16 6 15496 2582,67 6-6 6 14684
10 SKG Grafenhausen 1 12 29133 2427,75 4-20 6 15054 2509,00 4-8 6 14079
Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Sendlbeck, Renate KSC Hainstadt 1

Langelott, Martina SC/KC Bensheim 1

Hassenzahl, Tanja SC/KC Bensheim 1

Czajkowski, Petra SC/KC Bensheim 1

Grob, Ingrid KSC Hainstadt 1

Doffin, Nadine KSC Hainstadt 1

Beez, Karin KSC Hainstadt 1

Garcia, Karin KSC Hainstadt 1

Adam, Simone SKG RoRdorf 1

Fix, Petra SC/KC Bensheim 1

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Geider, Iris SG Arheilgen 1

Leddin, Martina RW Walldorf 1

Schafer-Alvarado, Sandra RW Walldorf 1

Mohr, Sonja SG Arheilgen 1

Scheller, Svenja SVS Griesheim 1

Kneuer, Tamara SVS Griesheim 1

Thiede, Stephanie SG Arheilgen 1

Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 1

Kempf, Camelita Dreieck Damm 1

Cezanne, Martina RW Walldorf 1

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SC/KC Bensheim 1 2704 11.12.2016 Kegelcenter Lorsch

Mannschaft Auswaérts SG Arheilgen 1 2728 18.12.2016 SKG Vereinsheim

Spieler Heim Hassenzahl, Tanja 487 11.12.2016 Kegelcenter Lorsch

Spieler Auswarts Geider, Iris 515 18.12.2016 SKG Vereinsheim

Ergebnis
2608 : 2668
2442 : 2253
2356 : 2536
2383 : 2378
2650 : 2656

1%} SWP

2508,17 6-6
2547,17 8-4
2577,17 7-5
2563,00 6-6
252440 2-8
2513,67 4-8
2478,33 4-8
2493,86 4-10
2447,33 2-10
2346,50 0-12
Kegel Abr
466 163
458 158
449 152
449 133
448 143
443 141
440 139
439 141
434 144
433 123
Kegel Abr
482 168
467 158
460 150
457 171
455 149
447 160
446 147
445 134
443 152
441 132



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327

Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56

57

58

SC/KC Bensheim 1
Borger, Christa
Gutgesell, Kerstin
Czajkowski, Petra
Langelott, Martina
Hassenzahl, Tanja
Fix, Petra

KSC F-Bockenheim 1

Baum, Andrea

Duhme, Christine
Ranocha, Brigitte
Winsch, Sandra
Kranz, Roswitha
Bender, Vanessa

TSG Birgel 1
Frank, Georgeta
Reinecke, Michaela
Keller, Sandra
Rast, Silke
Frank, Annemarie
Weiskopf, Maike
Weber, Silvia

S. Weber fur M. Weiskopf nach 50 Wurf

59

a
e

SKG RoRdorf 1
Fleischhauer, Anja
Gaab, Simone
Fleischhauer, Jasmin
Hengster, Yvonne
Adam, Simone
Jayme, Susanne
Adam, Karin

Fe Ges P SG Arheilgen 1
11 417 Mohr, Sonja

12 402 Stein, Monika

4 449 Rose, Martina

2 458 Thiede, Stephanie

3 449 Geider, Iris

5 433 Helfesrieder, Helga

37 2608 0:2

Fe Ges P SKG Gréafenhausen 1
9 428 Stork, Tanja

6 424 Gultling, Jutta

10 377 Neumann, Gerdi

9 418 Poth, Hannelore

10 393 Wirges, Rosel

9 402 Steiger, Petra

53 2442 2:0

Fe Ges P SVS Griesheim 1
12 384 Kneuer, Tamara

11 374 Scheller, Svenja

3 404 Stumpf, Lisa

6 398 Bockard, Verena

7 393 Cima, Eva

3 179 Obermiiller, Jutta

3 224

45 2356 0:2

Fe Ges P Dreieck Damm 1
9 422 Dillenkofer, Katharina

9 398 Eser, Rosmarie

10 384 Bachmann, Sina

5 414 Kempf, Camelita

4 434 Bachmann, Anja

7 143 a Steinbach, Silvia
12 188 e Kempf, Katharina
56 2383 2.0

K. Adam fur S. Jayme nach 42 Wurf; K. Kempf fur S. Steinbach nach 41 Wurf

60

e

KSC Hainstadt 1
Beez, Karin
Garcia, Karin
Schierz, Annett
Grob, Ingrid
Sendlbeck, Renate
Doffin, Nadine
Burger-Doffin, Jennifer

Vol Abr
304 113
281 121
316 133
300 158
297 152
310 123
1808 800
Vol Abr
288 140
285 139
272 105
293 125
279 114
292 110
1709 733
Vol Abr
286 98
279 95
271 133
270 128
278 115
129 50
163 61
1676 680
Vol Abr
289 133
277 121
270 114
287 127
290 144
126 17
128 60
1667 716
Vol Abr
301 139
298 141
146 44
305 143
303 163
302 141
161 63
1816 834

J. Burger-Doffin fur A. Schierz nach 50 Wurf

Fe Ges P RW Walldorf 1
3 440 Leddin, Martina

3 439 Vollgraf, Silke

4 190 Koéhler, Margit

4 448 Schafer-Alvarado, Sandra
1 466 Cezanne, Martina

8 443 Tron, Melanie

3 224

26 2650 0:2

Vol
286
305
292
299
314
293
1789
Vol
295
283
276
205
281
281
1621
Vol
287
306
295
305
251
311

1755

Vol
287
268
263
291
286
280

1675

Vol
309
297
283
310
309
299

1807

Abr
171
123
130
147
168
140
879
Abr
114
117
92
67
145
97
632
Abr
160
149
123
108
107
134

781

Abr
98
126
123
152
105
80

703

Abr
158
130
141
150
132
138

849

Fe
12

11

Ges
457
428
422
446
482
433
2668
Ges
409
400
368
272
426
378
2253
Ges
447
455
418
413
358
445

2536

Ges
385
394
386
443
391
360
19
2378

Ges
467
427
424
460
441
437

2656



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327
Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Hessenliga / 12. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best

1 Bender, Vanessa KSC F-Bockenheim 05.1993 5 457,60 7 435,29 12 444,58 489
2 Geider, Iris SG Arheilgen 11.1968 5 457,00 6 446,00 11 451,00 515
3 Bockard, Verena SVS Griesheim 08.1982 6 443,00 6 457,67 12 450,33 491
4 Thiede, Stephanie SG Arheilgen 11.1984 6 441,17 6 421,33 12 431,25 454
5 Schéafer-Alvarado, Sandra RW Walldorf 02.1979 4 439,00 4 418,00 8 428,50 460
6 Leddin, Martina RW Walldorf 11.1977 7 437,14 5 420,00 12 430,00 467
7 Cezanne, Martina RW Walldorf 03.1970 6 436,50 4 434,00 10 435,50 466
8 Fleischhauer, Jasmin SKG RoRdorf 06.1996 5 436,40 6 403,67 11 418,55 465
9 Fleischhauer, Anja SKG RoRdorf 04.1970 5 435,80 6 434,17 11 434,91 481
10 Garcia, Karin KSC Hainstadt 03.1961 3 435,67 4 452,75 7 445,43 479
11 Keller, Sandra TSG Biirgel 06.1982 5 435,60 4 427,25 9 431,89 478
12 Frank, Georgeta TSG Biirgel 07.1974 3 434,67 6 378,00 9 396,89 445
13 Weiskopf, Maike TSG Biirgel 09.1976 5 434,00 4 416,00 9 426,00 447
14 Tron, Melanie RW Walldorf 09.1981 6 433,67 4 426,75 10 430,90 456
15 Adam, Simone SKG RoRdorf 11.1992 5 43360 6 428,17 11 430,64 457
16 Kissler, Resi SVS Griesheim 07.1947 2 433,00 1 438,00 3 434,67 447
17 Grob, Ingrid KSC Hainstadt 03.1963 4 432,00 6 438,83 10 436,10 479
18 Scheller, Svenja SVS Griesheim 10.1998 2 432,00 O 0,00 2 432,00 455
19 Kneuer, Tamara SVS Griesheim 08.1990 6 430,67 6 442,33 12 436,50 474
20 Beez, Karin KSC Hainstadt 07.1956 6 430,50 4 453,25 10 439,60 465
21 Hengster, Yvonne SKG RoRdorf 11.1974 6 430,17 6 409,17 12 419,67 477
22 Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 08.1957 6 42983 6 453,83 12 441,83 482
23 Rose, Martina SG Arheilgen 02.1971 5 42960 6 432,67 11 431,27 467
24 Bachmann, Anja Dreieck Damm 01.1967 6 42850 6 461,33 12 444,92 487
25 Frank, Annemarie TSG Biirgel 01.1968 6 42783 6 412,67 12 420,25 453
26 Mohr, Sonja SG Arheilgen 11.1981 4 427,50 4 409,50 8 418,50 457
27 Kempf, Camelita Dreieck Damm 08.1996 5 427,40 6 425,83 11 426,55 469
28 Baum, Andrea KSC F-Bockenheim 05.1966 5 427,40 7 422,71 12 424,67 462
29 Rast, Silke TSG Biirgel 11.1971 6 427,00 6 405,17 12 416,08 441
30 Biron, Yvonne SKG Grafenhausen 11.1969 5 426,60 5 430,00 10 428,30 460
31 Obermiiller, Nadine SVS Griesheim 01.1980 5 426,20 5 410,00 10 418,10 443
32 Helfesrieder, Helga SG Arheilgen 09.1966 6 426,17 6 422,83 12 424,50 440
33 Wiinsch, Sandra KSC F-Bockenheim 08.1972 5 426,00 7 422,71 12 424,08 464
34 Sendlbeck, Renate KSC Hainstadt 12.1960 4 42525 3 459,67 7 440,00 470
35 Hassenzahl, Tanja SC/KC Bensheim 09.1973 6 424,67 6 458,00 12 441,33 487
36 Winter, Eva-Karin KSC Hainstadt 04.1978 3 422,00 2 433,00 5 426,40 443
37 Reinecke, Michaela TSG Biirgel 04.1987 5 421,60 4 395,00 9 409,78 458
38 Nagl, Melanie TSG Biirgel 03.1989 4 421,50 4 426,00 8 423,75 460
39 Wirges, Rosel SKG Grafenhausen 12.1950 6 420,67 6 422,00 12 421,33 451
40 Fix, Petra SC/KC Bensheim 01.1961 6 420,67 6 428,17 12 424,42 441
41 Stein, Monika SG Arheilgen 10.1970 6 41883 6 419,17 12 419,00 462
42 Kallies, Anke KSC F-Bockenheim 06.1952 2 417,00 1 404,00 3 412,67 421
43 Menger, Heike SG Arheilgen 06.1969 3 416,67 1 358,00 4 402,00 422
44 Birger-Doffin, Jennifer KSC Hainstadt 09.1986 6 416,50 4 442,50 10 426,90 483
45 Langelott, Martina SC/KC Bensheim 12.1965 5 416,20 5 446,40 10 431,30 469
46 Steinbach, Silvia Dreieck Damm 05.1963 5 416,20 6 42450 11 420,73 445
47 Fischer, Michaela TSG Biirgel 08.1966 1 416,00 O 0,00 1 416,00 416
48 Schierz, Annett KSC Hainstadt 12.1967 3 415,67 4 431,00 7 424,43 445
49 Czajkowski, Petra SC/KC Bensheim 10.1961 6 413,17 6 439,83 12 426,50 453
50 Volligraf, Silke RW Walldorf 08.1978 4 412,75 5 420,00 9 416,78 431



